


Seznam příloh

Označení 01

S631500655_DSPX_D192X_SO421 Den 31

DSP Měsíc 03

30.04.2024 Rok 23

1 001 X

2

002 X

003 X

1 – Technická zpráva

2 – Výkresová část

3 – Výpočty

4 – Výkaz výměr (podklady pro ocenění)

0 – označení v případě sdružení příloh do jedné.

Název stavby: Optimalizace traťového úseku Čelákovice 
(mimo) - Mstětice (včetně) - úprava 
dokumentace – náhrada přejezdu P2725

Pracovní verze

Objekt: Číslo objektu:

Úprava kabelového vedení KO plynovodu, km 0,040 – 0,200 SO 421

Označení (S-kód):

Stupeň:

Datum zpracování:

Část Název objektu Revize příloh dokumentace

Technická zpráva

Výkresová část

Situace montáž

Situace demontáž


